
ByTTV 2016/17

Senioren 50 Bayernliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Hösbach 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SV Hörstein 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 TSV Stein 3 1 0 2 5:9 -4 2:4
4 TSV Windheim 1904 3 0 0 3 2:12 -10 0:6
5 TTC 1990 Hof zurückgezogen/gestrichen am 17.09.2016
6 TSV Teuschnitz zurückgezogen/gestrichen am 12.01.2017
7 BSV Bayreuth zurückgezogen/gestrichen am 12.01.2017
8 TSV Untersiemau zurückgezogen/gestrichen am 13.01.2017

 

Bemerkungen
Ausrichtender Verein 2016: TSV Teuschnitz Ausrichtender Verein
2017: SV Hörstein

Spielleiter-Kontaktadresse
Hellwig, Michael, Lilienstr. 19, 82538 Geretsried, Mobil:
0152-53102502, Tel.: 08171-910910, Fax: 08171-910913,
michael.hellwig@online.de, michael.hellwig.87@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.09.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

SV Hörstein
1. FC Hösbach
TSV Windheim 1904
TSV Stein
TSV Windheim 1904
1. FC Hösbach
TSV Untersiemau
1. FC Hösbach
TSV Teuschnitz
TSV Stein
TSV Untersiemau
BSV Bayreuth

TSV Teuschnitz
TSV Untersiemau
BSV Bayreuth
BSV Bayreuth
SV Hörstein
TSV Teuschnitz
TSV Stein
TSV Windheim 1904
BSV Bayreuth
TSV Windheim 1904
SV Hörstein
1. FC Hösbach

4:2 Z
4:0 Z
0:4 Z
1:4 Z
1:4

4:1 Z
4:2 Z
4:0

2:4 Z
4:1

1:4 Z
2:4 Z

So. 15.01.2017 12:00 v (1)
13:30 (1)
15:00 v (1)

1. FC Hösbach
TSV Stein
SV Hörstein

TSV Stein
SV Hörstein
1. FC Hösbach

4:0
1:4
0:4
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